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Projekt „Zielone światło innowacji”

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ogłasza nabór partnerów do
współpracy w ramach projektu „Zielone światło innowacji” zgłaszanego do POKL
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.

Celem projektu jest wzrost świadomości z korzyści wynikających z transferu wiedzy i wzmocnienia
powiązań sfery B+R z przedsiębiorstwami prowadzącymi działalność gospodarczą w zielonym
sektorze poprzez:
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wsparcie przedsiębiorstw obejmujące szkolenia i doradztwo dla pracowników przedsiębiorstw●

w zakresie wdrażania danych przedsięwzięć innowacyjnych w przedsiębiorstwach prowadzących
działalność gospodarczą w zielonym sektorze.
tymczasowe zatrudnienie wysoko wykwalifikowanego personelu w MMŚP prowadzących●

działalność gospodarczą w zielonym sektorze.

Nabór partnerów odbywa się w formule konkursowej. Oferty można składać w siedzibie MARR S.A.
do 19.09.2012 r. na Formularzu oferty współpracy.  Ewentualne pytania dotyczące konkursu prosimy
kierować na adres email: biuro@marr.pl. z dopiskiem „Zielone światło innowacji” – nabór partnerów.

Źródło: www.marr.pl
http://laboratoria.net/edukacja/14562.html
Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
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wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
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nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
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